
ZARZĄDZENIE NR 185 /2019 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 20 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2019 

 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), art. 249 ust. 3    

i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

869 i z 2018 r. poz. 2245) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia            

7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), 

Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1       

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 184/2019 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 20 listopada 2019 r. 

 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2       

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 184/2019 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 20 listopada 2019 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2019 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 

/ - / Jacek Kowalski 

 
 

 

 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 185/2019

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 20 listopada 2019 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

184/2019 z dnia 

20.11.2019 r.

Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

855 RODZINA 28 976 528,00 2 241 734,00 31 218 262,00

85501 Świadczenie wychowawcze 19 366 760,00 2 241 484,00 21 608 244,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją  świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

19 366 760,00 2 241 484,00 21 608 244,00

z tego: Wydz. Finansowy 19 366 760,00 2 241 484,00 21 608 244,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 608,00 250,00 1 858,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 608,00 250,00 1 858,00

z tego:
Stanowisko ds. 

Społecznych
1 608,00 250,00 1 858,00

29 933 170,90 2 241 734,00 32 174 904,90

855 RODZINA 43 200,00 33 516,00 76 716,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 33 516,00 33 516,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 33 516,00 33 516,00

w tym: Wydz. Finansowy 0,00 33 516,00 33 516,00

3 784 483,25 33 516,00 3 817 999,25

188 140 115,30 2 275 250,00 190 415 365,30

DOCHODY

OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

II.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM

I.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

RAZEM 

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 185/2019

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 20 listopada 2019 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 184/2019  z 

dnia 20.11.2019 r.

Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 825 887,00 0,00 8 825 887,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 693 267,00 1 500,00 8 694 767,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
25 000,00 1 500,00 26 500,00

w tym: Wydz. Gospodarki Komunalnej 10 000,00 1 500,00 11 500,00

70095 Pozostała działalność 132 620,00 -1 500,00 131 120,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
73 450,00 -1 500,00 71 950,00

w tym: Wydz. Gospodarki Komunalnej 73 450,00 -1 500,00 71 950,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 998 031,00 0,00 10 998 031,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
9 602 619,00 0,00 9 602 619,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 500,00 154,00 219 654,00

w tym:
Pełnomocnik ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych
500,00 154,00 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 827 585,00 -154,00 827 431,00

w tym:
Pełnomocnik ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych
5 000,00 -154,00 4 846,00

75095 Pozostała działalność 426 487,00 0,00 426 487,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 713,00 70,00 21 783,00

w tym: Wydz. Organizacyjny 1 713,00 70,00 1 783,00

4220 Zakup środków żywności 12 287,00 -70,00 12 217,00

w tym: Wydz. Organizacyjny 6 287,00 -70,00 6 217,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 148 849,00 -38 470,00 1 110 379,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 114 600,00 -38 470,00 1 076 130,00

4810 Rezerwy 1 114 600,00 -38 470,00 1 076 130,00

w tym:

~ REZERWA OGÓLNA
Burmistrz Miasta / Wydział 

Finansowy
688 273,00 -28 550,00 659 723,00

~ REZERWA CELOWA (na pokrycie kosztów 

funkcjonowania szkół i przedszkoli)

Burmistrz Miasta / 

Wieloosobowe stanowisko ds. 

Edukacji ET

26 327,00 -9 920,00 16 407,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 685 910,00 100,00 4 686 010,00

80101 Szkoły podstawowe 531 467,00 100,00 531 567,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

z tego:
Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 100,00 100,00

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
12 528 011,00 450,00 12 528 461,00

90095 Pozostała działalność 1 869 461,00 450,00 1 869 911,00

4300 Zakup usług pozostałych 569 700,00 450,00 570 150,00

w tym:
Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
162 000,00 450,00 162 450,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
5 162 585,00 28 000,00 5 190 585,00

92195 Pozostała działalność 433 000,00 28 000,00 461 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 28 000,00 31 000,00

z tego:
Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 28 000,00 28 000,00

RAZEM 60 974 890,75 -9 920,00 60 964 970,75

WYDATKI

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 184/2019  z 

dnia 20.11.2019 r.

Plan po zmianach 

855 RODZINA 1 608,00 250,00 1 858,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 608,00 250,00 1 858,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 608,00 250,00 1 858,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 1 608,00 250,00 1 858,00

RAZEM 562 374,90 250,00 562 624,90

82 222 352,31 -9 670,00 82 212 682,31OGÓŁEM WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

II. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

2


